
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0159/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

I datum V>:stavení objednávky: 10.12.2021 · Čfslo zakázky:
~-

~- ~jedQ.atel : . __ ___ ___
-

dodavatel:
Statutárnf město Opava -- \IIS1TECH. a.s. -·-··-----······ ... ... . - --·--·-----·---4------ ---- ---- - ------

se sídlem Horni náměsti 69, 746 01 Opava 1 se sídlem Košinova 655/59, 61200 Brno
. IČ:00300535,DIČ: CZ00300535 IČ: 25543415, DIČ: CZ25543415

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: wi6h4by
Bankovní spojení: Bankovní spojeni:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

--~~tutá.!_~-~~t9_QQ_~a objednává_~_dod!_'{~t~~-~- ~!a 111~~ ~~~~~nýcl!._podmínek n~!l~~~Jr.~~..P.IJ1ění:
~- - -------- .....-~- ~ ..-----

Support Flowmon dle nabídky č. 2021/0245/MN ze dne 10. 12. 2021

Počet prfloh: o --Sjednaná úplata:
-

283 315,00 Kč

Splatnost úplaty~ do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do 24.12.2021
Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstl69
Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura dal'\ovým dokladem nebo účetnim dokladem fjejichž náležitosti jsou dány právnimí piedpisy), musi
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených praci apod.) a výší úplaty a jeji pfilohou musi být objednatelem potvrzený doklad o fádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávaci protokol apod.). Dodavatel smi fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajíciho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

I V pfipadě prodlení dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlou~ odstoueit. ~ .
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejim základě může být uzavfena pouze úplnou a bezWhradnou akceptací !eliho obsahu ijakékoll
změny, dodatky či odchylky se nepflpouští) a l!ý!učoě písemnou fonnou, a to nejpozději do 10 dnO od data jejího vystaveni, tzn. že v této IhOtě

musl b'!'lt pflfleti objednávky dodavatelem doručeno obJednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená pfijetim této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj . tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smtuvnimi stranami, a kontaktních či dopll'\ujícich údajů (číslo účtu , telefonnl čislo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-lí však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření , je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl'\ující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejněni smlouvy také druhé smluvní stran~ .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajicl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akce(!tujicí (l~odeJ2ísulf~ll_!.a něj tuto objednáv~IJ je O J2rávněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověřil správce rPZP9Pt~',.. .• 1 Datum:

..,.. ' I '\.. "" IV \·.: ·, Dig itálně podepsáno

odbor Informatiky DN:C=CZ. OID.2.5.4.97=NTRC
O=V 2, CN=
SN=
SER 7010
Pfíčina :Schválil jsem tento dokument svým

··· ····· ··· prévnl! závazným podpisem.. ... . .. ....
Umistl!ni:zde lokace podpisu
Oa11Jmu:2021 .12.13 12:43:10+01'00'

Vedoucí odboru informatiky . fpxit POF. Read!lr.lle~e~ ~.1.3 .O• •• •.

Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele

I


